
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni Glasnik Općine Novigrad 

Broj   7 

Datum:20.07.  Godina: 2023 

 

 

 

---------------------------------  S A D R Ž A J:  --------------------------------- 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE NOVIGRAD 

 

                                   

STRANICA 

1. 
ODLUKU O I. IZMJENAMA  I DOPUNAMA PRORAČUNA OPĆINE 

NOVIGRAD ZA 2023. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVIGRAD 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-01/23-01/08 

URBROJ: 2198-8-01-23-1 

Novigrad , 20.srpnja 2023. godine 

 

Temeljem članka 7. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, broj 87/08 , 136/12, 15/15,144/21) i 

članka 30. Statuta Općine Novigrad (“Službeni glasnik Zadarske županije”, broj 08/13, Službeni 

glasnik Općine Novigrad 04/21), Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj 20. sjednici održanoj 20. 

srpnja  2023. godine, donosi 

 

 

ODLUKU O I. IZMJENAMA  I DOPUNAMA 

PRORAČUNA OPĆINE NOVIGRAD 

ZA 2023. GODINU 

 

 
Članak 1. 

I. izmjene i dopune Proračuna Općine Novigrad za 2023 godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) 

navedene su u tabeli u privitku. 

 

Članak 2. 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu 

prihoda i rashoda i Računu zaduživanja/financiranja prikazanim u Općem dijelu Proračuna. 

Rashodi poslovanja te rashodi za nabavu nefinancijske imovine raspoređeni su po 

organizacijskoj, ekonomskoj i programskoj klasifikaciji u Posebnom dijelu Proračuna. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana obajve u Službenom glasniku Općine 

Novigrad.  

 

 

                                                                                                      Predsjednik  

                 Antonio Sinovčić dipl.img.el.  

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVIGRAD 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-01/23-01/03 

URBROJ: 2198-8-01-23-1 

Novigrad , 20.srpnja 2023. godine 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» br. 

33/01. , 60/01., 129/05., 125/08., 36/09., 150/11, 144/12, 19/13,137/15 ,123/17,98/19,114/20), članka 

30. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne Novine» br. 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 

178/04, 38/09 i 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12 , 94/13,147/14 , 36/15,68/18,110/18 i 

32/20), te članka 30. Statuta Općine Novigrad ("Službeni glasnik Zadarske županije" br.08/13 , 

Službeni glasnik Općine Novigrad 04/21 ) Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj 20. sjednici 

održanoj 20. srpnja. 2023. godine, d o n o s i 

 

Izmjene programa izgradnje komunalne infrastrukture za 2023. Godinu 

 

Članak 1. 

Ovim programom određuje se izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području 

Općine Novigrad 

i to: 

- rekonstrukcija i obnova javne rasvjete     18.181,00 EUR 

- sanacija nerazvrstanih cesta na području Općine Novigrad           34.181,00 EUR 

- popločenje ulica u povijesnoj jezgri Novigrad   39.815,00 EUR 

- uređenje plaže u Pridragi               199.084,00 EUR 

- obnova dječjih igrališta                    4.645,00 EUR 

- izgradnja nogostupa       16.545,00 EUR 

- izgradnja šetnice      26.545,00 EUR 

- proširenje groblja       26.545,00 EUR 

- obnova mrtvačnice na mjesnom groblju u Novigradu  20.000,00 EUR 

- sanacija sustava odvodnje u Novigradu     13.090,00 EUR 

- sufinanciranje građenja vodovodne mreže   29.817,00 EUR 

 

 

Za ostvarivanje ovog programa predviđaju se sljedeća sredstva:                         428.448,00 EUR 

 

a) pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU                        338.442,00 EUR                                

b) prihodi od prodaje građevinskog zemljišta                 43.090,00 EUR 

c) prihodi posebne namjene                  46.916,00 EUR 

Članak 3. 

 

Izgradnja komunalne infrastrukture u 2023. godini iz članka 1. ove odluke odnosi se na: 

Popločenje javnih površina u povijesnoj jezgri Novigrada koje je započeto u 2015.g . te je nastavak 

planiran u 2023. Tijekom prve polovice 2023.g planirana se završetak  izgradnje poslovne zone 

Pridraga za što je 85% sredstava investicije osigurano od institucija i tijela EU , a ostatak od 15% iz 

Proračuna Općine.   

. 

Planirano je djelomično sanirati nerazvrstane ceste kroz naselja Paljuv i Pridragu. Nastavak sanacije o 

obnove javne rasvjete . 

Planiramo nastaviti proširenje mjesnog groblja u Pridragi kao i obnovu kapelice (Ispračajnice) na 

mjesnom groblju u Novigradu.  

 



Također planiran je nastavak izgradnje vodovodne mreže- lokalnih ogranaka po zaseocima u Pridragi. 

Započeti ćemo i sa radovima na izgradnji šetnice u Crnoplju za koji je projektna dokumentacija 

gotova. 

 

 

Sveukupno za ostvarenje ovog programa potrebno je izdvojiti 428.448,00 EUR koje će Općina 

Novigrad osigurati kako je navedeno u Članku 2. ove Odluke. 

 

 

 

Članak 4. 

 

Ovaj program stupa na snagu  8 dana od objave u Službenom glasniku Općine Novigrad. 

 

 

 

Predsjednik 

Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVIGRAD 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-01/23-01/04 

URBROJ: 2198-8-01-23-1 

Novigrad , 20.srpnja 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» br. 

33/01. ,60/01., 129/05., 125/08., 36/09. i 150/11., 144/12  19/13,137/15 ,123/17,98/19,114/20), članka 

19. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» br. 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 

38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12 ,94/13,147/14 , 36/15,68/18,110/18 i 32/20), te 

članka 30.Statuta Općine Novigrad  («Službeni glasnik Zadarske županije» br. 08/13, Službeni glasnik 

Općine Novigrad 04/21), Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj 20. sjednici održanoj 20.srpnja 

2023. godine, d o n o s i 

IZMJENU PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2023.g. 

 
Članak 1. 

 

Ovim programom određuje se održavanje komunalne infrastrukture u 2023. godini na području 

Općine Novigrad za sljedeće komunalne djelatnosti 

 

- održavanje javne rasvjete                                                                      69.507,00 EUR 

- održavanje lokalnih prometnica i poljskih puteva                                32.899,00  EUR    

- održavanje javnih površina na području na području Općine          45.689,97  EUR 

- opskrba vodom              11.500,00 EUR 

- održavanje plaža                 5.309,00 EUR 

- održavanje odlagališta otpada                                                                 3.500,00 EUR 

- održavanje groblja                3.982,00 EUR 

- održavanje sustava odvodnje                4.818,00 EUR  

                

Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se : 

a) Opis i opseg poslova održavanja s procjenom pojedinih troškova, po djelatnostima 

b) Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa. 

 

 

Članak 2. 

 

Za ostvarivanje ovog programa predviđaju se sljedeća sredstva: 177.204,97 EUR 

 

a)  prihodi posebne namjene     177.204,97 EUR 

 

 

Članak 3. 

Održavanje komunalne infrastrukture u 2023. godini iz članka 1. ove odluke odnosi se na: 

1. JAVNA RASVJETA 



a) Pod održavanjem javne rasvjete podrazumijeva se: upravljanje, održavanje objekata i uređaja javne 

rasvjete za rasvjetljavanje javnih površina, javnih cesta koje prolaze kroz naselja i nerazvrstanih cesta, 

troškovi zamjene dotrajalih svjetiljki, bojanje stupova javne rasvjete, blagdansko ukrašavanje, zamjena 

dotrajalih stupova javne rasvjete, zamjena žarulja, grla, prigušnica, te sav potrošni materijal potreban 

za javnu rasvjetu. 

b) Potrebna sredstva:           69.507,00 EUR 

 

- Usluge održavanja javne rasvjete                                                                      6.773,00 EUR 

- Materijal i dijelovi za održavanje javne rasvjete                                               4.645,00  EUR 

- električna energija- javna rasvjeta                       58.089,00 EUR 

 

 UKUPNO: 69.507,00 EUR 

2. ODRŽAVANJE LOKALNIH PROMETNICA I POLJSKIH  PUTEVA 

a) Pod održavanjem asfaltnih i makadamskih površina podrazumijeva se održavanje površina koje se 

koriste za promet po bilo kojoj osnovi i koje su pristupačne većem broju korisnika, kao što su 

asfaltirani i makadamski putevi , trgovi, igrališta i seoske ceste. 

b) Potrebna sredstva:              32.899,00 EUR 

- održavanje nerazvrstanih cesta  i poljskih puteva                                              29.908,00 EUR 

- cestovna signalizacija                  2.991,00 EUR 

 

 

UKUPNO:  32.899,00  EUR 

 

3. ODRŽAVANJE I UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA, OPSKRBA VODOM I ODRŽAVANJE 

PLAŽA 

Pod održavanjem i uređenjem javnih površina podrazumijevaju se tekući i investicijski radovi na 

javnim površinama, njihovo saniranje i opremanje. Pod javnim površinama podrazumijeva se: zelene 

površine, pješačke staze, pješačke zone, otvoreni odvodni kanali, dječja igrališta, javne prometne 

površine itd. 

Pod redovnim čišćenjem javnih površina podrazumijeva se i čišćenje smeća sa divljih odlagališta 

prema ukazanoj potrebi te odvoz krupnog otpada, bojanje i zamjena košarica za smeće, čišćenje i 

održavanje autobusnih stanica, nabavka sadnog materijala za parkove i šetnice te održavanje 

postojećih sadnica, redovno košenje trave, popravak asfaltnog plašta javnih 

površina, održavanje javnih klupa i dr. 

Potrebna sredstva:       48.621,00 EUR  

    

                   -     opskrba vodom      11.500,00 EUR 

- održavanje javnih površina                                                  10.272,00 EUR 

- nabava sezonskog cvijeća       4.695,00 EUR 

- deratizacija i dezinsekcija      6.582,00 EUR 

- odvoz smeća                   18.272,00 EUR 

- odštopavanje i čišćenje kanalizacije                  1.991,00 EUR 

- održavanje plaža        5.309,00 EUR 

 

 



4. ODRŽAVANJE ODLAGALIŠTA OTPADA  

 

 

Potrebna sredstva:       3.500,00 EUR  

 

- održavanje odlagališta otpada Bravarići   3.500,00 EUR 

 

 

5. ODRŽAVANJE GROBLJA 

 

Potrebna sredstva:       3.982,00 EUR 

 

- održavanje mjesnih groblja    3.982,00 EUR 

 

( Pridraga i Novigrad) 

  

6. ODRŽAVANJE SUSTAVA ODVODNJE     4.818,00 EUR 

 

Potrebna sredstva:        4.818,00 EUR 

 

- održavanje odvodnje u Novigradu   4.818,00 EUR 

  

 

Članak 4. 

Ovaj program stupa na snagu  8 dana od objave u Službenom glasniku Općine Novigrad. 

 

 
 
       Predsjednik  

       Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
EPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVIGRAD 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-01/23-01/05 

URBROJ: 2198-8-01-23-1 

Novigrad , 20.srpnja 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» 

br.broj: 33/01,60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 

,/13,147/14,36/15,123/17,98/19,114/20), članka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi 

("Narodne novine" broj: 47/90,27/93 i 38/09), članka 20. Zakona o tehničkoj kulturi ("Narodne 

novine" 76/93, 11/94 i 38/09) i članka 30. Statuta Općine Novigrad („Službeni glasnik Zadarske 

županije“, broj: 4/13, 7/13 i 11/13 , Službeni glasnik Općine Novigrad 04/21) Općinsko vijeće Općine 

Novigrad  na svojoj 20. sjednici održanoj dana 20. srpnja  2023. godine, d o n o s i 

 

IZMJENU PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI ZA 2023.g. 

 

I. 

 Programom javnih potreba u kulturi za Općinu Novigrad u 2023. godini utvrđuju se aktivnosti, 

poslovi i djelatnosti na području kulture koje se financiraju iz Proračunu Općine Novigrad za 2023. 

godinu u iznosu od 243.967,49 EUR. 

II. 

 Za financiranje ovog Programa u Proračunu Općine Novigrad predviđena su sredstva u iznosu od  

 

Obnova kulturno povijesne baštine                                                         117.460,00EUR 

 

-  restauratorski radovi u crkvi BDM u Novigradu                                        4.645,00 EUR 

-  sanacija utvrde Fortica u Novigradu     33.181,00 EUR 

-  opremanje muzeja ribarstava „Dežderatovica“    79.634,00 EUR 

 

Projekt „ Mladi moru“                    20.401,00 EUR 

 

Ovim projektom previđeno je izvlčenje i postavljanje povijesnog  sidra iz mora, te njegovo 

postravljanje kao svojevrsnog spomenika , akcije čišćenja podmorja , snimanje  edukativnog filma, 

izrada brošura, predavanja I edukacije mladih. Projekt je u 2022 samo apliciran , a u 2023.g. će biti 

izrealiziran jer su nam odobrena sredstva.  

            

      

Organizacija kulturnih manifestacija i sličnih događanja   52.838,00 EUR 

- smotra folklora u Pridrgi    2.593,00 EUR 

- susreti 4 Novigrada      1.991,00 EUR 

- Advent 2023      2.654,00 EUR 

- Maškare 2023         664,00 EUR 

- Varoška fešta u Pridragi    3.318,00 EUR 

- Novigradsko kulturno ljeto    19.118,00 EUR 

- Projekt „Gastromorske fešte“    22.500,00 EUR 

 

 



Financiranje ustanova u kulturi                                                47.123,49 EUR 

 

   -Proračunski korisnik Knjižnica i čitaonica Novigrad                        47.123,49  EUR 

 

Tekuće pomoći za rad KUD-ova              6.145,00 EUR 

 

- KUD Luzarica                4.318,00 EUR 

- KUD Fortica               1.827,00 EUR 

 

 

 

 

     

II. 

Visina sredstava utvrđena ovim Programom ovisna je o visini postotka ostvarivanja prihoda u 

Proračunu Općine Novigrad za 2023. godinu. 

Ako se sredstva u Proračunu ne bude ostvarivala u planiranom obimu, uplata na račun korisnika 

Programa uplaćivat će se kvartalno po ključu ostvarenog i raspoloživog postotka u Proračunu. 

III. 

Ovaj program stupa na snagu  8 dana od objave u Službenom glasniku Općine Novigrad. 

 

         Predsjednik  

         Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVIGRAD 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-01/23-01/06 

URBROJ: 2198-8-01-23-1 

Novigrad , 20.srpnja 2023. godine 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 

broj: 33/01,60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 ,19/13, 137/15, 

123/17,98/19,114/20), članka 22. Zakona o socijalnoj skrbi ("Narodne novine" broj: 

57/13,152/14,99/15,52/16,16/17,98/19,64/20,138/20) i članka 30. Statuta Općine Novigrad („Službeni 

glasnik Zadarske županije“, broj: 08/13,Službeni glasnik Općine Novigrad 04/21 ) Općinsko vijeće 

Općine Novigrad na svojoj 20. sjednici održanoj dana 20. srpnja 2023. godine, d o n o s i 

 

IZMJENE PROGRAMA SOCIJALNE SKRBI OPĆINE NOVIGRAD ZA 2023. GODINU 

 

 

 I. 

Ovim programom potreba socijalne skrbi za 2023. godinu raspoređuju se sredstva za ostvarivanje 

prava iz socijalne skrbi na području Općine Novigrad. Sredstva predviđena za financiranje iznose 

105.985,00 EUR 

 

II. 

Programom socijalne skrbi Općine Novigrad za 2023. godinu predviđa se ostvarenje 

sljedećih oblika socijalne skrbi: 

 

- Naknade roditeljima novorođene djece                                                             6.636,00 EUR 

- Pomoć obiteljima i kućanstvima                                                                         9.636,00 EUR 

- sufinanciranje troškova stanovanja              1.991,00 EUR 

- sufinanciranje prehrane korisnicima Doma u Zemuniku                                    1.991,00 EUR 

- Program pomoć u kući „ Zaželi“            84.138,00  EUR 

 

 U 2023.g započeli smo projekt „ Zaželi“  gdje smo zaposlili 9 žena koje su obavljale poslove pomoći 

starijim i nemoćnim osobama u kućanstvu  i završiti naobrazbu za stjecanje zvanja gerontodomaćice. 

Projekt  završava 31.07.2023.g. Sredstva su osigurana iz Europskog socijalnog fonda u iznosu od 

100% 

 

III. 

Ovaj program stupa na snagu  8 dana od objave u Službenom glasniku Općine Novigrad. 

 

Predsjednik 

Antonio Sinovčić dipl.ing.el 

 

 

 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVIGRAD 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-01/23-01/07 

URBROJ: 2198-8-01-23-1 

Novigrad , 20.srpnja 2023. godine 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 

broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 

,19/13,137/15,123/17,98/19,114/20), članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi („Narodne 

novine“ broj 10/97, 107/07 , 94/13,98/19), članka 141. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08 do 94/13,152/14,07/17,68/18.98/19,64/20), članka 30. 

Statuta Općine Novigrad („Službeni glasnik Zadarske županije“, broj: 08/13, Službeni glasnik Općine 

Novigrad 4/21) Općinsko vijeće Općine Novigrad  na svojoj 20. sjednici održanoj dana 20. 

srpnja.2023. godine, donosi 
 

IZMJENU PROGRAM 

JAVNIH POTREBA U ŠKOLSTVU, PREDŠKOLSKOM ODGOJU I NAOBRAZBI  

OPĆINE NOVIGRAD ZA 2023.g. 

 

Članak 1. 

Programom javnih potreba u školstvu, predškolskom odgoju i naobrazbi Općine Novigrad za 2023. 

godinu osigurava se: 

 

• ostvarivanje redovnih programa odgoja i naobrazbe djece predškolske dobi, 

• ostvarivanje posebnih programa osnovne škole, u cilju davanja doprinosa što 

kvalitetnijem obrazovanju 

• stipendije  

 

 

Članak 2. 

Program javnih potreba u školstvu, predškolskom odgoju i naobrazbi provodi se: 

 

 

- Financiranje dječjih igraonica                                            12.942,00EUR 

- Stipendije studentima                                                                                                     12.963,00 EUR 

- Sufinanciranje nabave školskih udžbenika i ostalog radnog materijala          10.000,00 EUR 

 

Financiranje proračunskog korisnika dječji vrtić Školjić Pridraga          

268.732,00 EUR 

       

 

Članak 3. 

 

Raspored sredstava iz članak 2. ovog Programa vršit će se temeljem ugovora i odluka Općinskog 

načelnika. 

 

Članak 4. 

Ovaj program stupa na snagu  8 dana od objave u Službenom glasniku Općine Novigrad. 

            
        Predsjednik   

        Antonio Sinovčić  dipl.ing.el.  



24.07.2023

14:08

PLANIRANO IZNOS

1.743.464,00 634.498,00

1.285.846,00 - 600.592,00

1.489.103,00 223.949,49

897.829,00 - 233.301,19

642.378,00 43.257,70

72.998,00 - 72.998,00

656.978,00 - 29.740,30

- 583.980,00 - 43.257,70

58.398,00 0,00VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 

GODINA
0.0% 58.398,00

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 7.4% - 627.237,70

Primici od financijske imovine i zaduživanja -100% 0,00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova -4.5% 627.237,70

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine -26.0% 664.527,81

RAZLIKA 6.7% 685.635,70

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine -46.7% 685.254,00

Rashodi poslovanja 15.0% 1.713.052,49

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja 36.4% 2.377.962,00

(%) NOVI IZNOS

23312 Novigrad (Dalmacija)

09817183355

I izmjene i dopune proračuna za 2023.g

OPĆI DIO

PROMJENA

Općina Novigrad Datum:

Vrijeme:

Trg K.Tomislava 1

 LC Šifra apl. (2023) Stranica 1 od 1  *Obrada LC*



POZICIJA BROJ KONTA PLANIRANO PROMJENA IZNOS

3.043.910,00 - 39.092,00

Razdjel 001 15.263,00 2.000,00

Glava 0011 15.263,00 2.000,00

Glavni program A01 15.263,00 2.000,00

Program 0100 15.263,00 2.000,00

Aktivnost A100001 15.263,00 2.000,00

Izvor 4.1. 15.263,00 2.000,00

R0001 32 8.627,00 0,00

R0002 32 2.654,00 0,00

R0003 32 664,00 500,00

R0004 32 3.318,00 1.500,00

Razdjel 002 3.028.647,00 - 41.092,00

Glava 00201 1.374.682,00 85.612,54

Glavni program A02 1.374.682,00 85.612,54

Program 0100 1.333.008,00 83.996,54

Aktivnost A100001 216.080,00 7.650,00

Izvor 1.1. 216.080,00 7.650,00

R0005 31 169.759,00 0,00

R0006 31 3.982,00 1.000,00

R0007 31 3.318,00 5.000,00

R0008 31 26.545,00 0,00

R0009 32 664,00 0,00

R0010 32 929,00 500,00Ostali rashodi za sluţbena putovanja 589,70 53,82 1.429,00

Doprinosi za zdravstveno osiguranje 13.194,39 0,00 26.545,00

Dnevnice za sluţbena putovanja u zemlji 332,72 0,00 664,00

Nagrade , bonusi 1.474,17 25,11 4.982,00

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene (regres, boţićnica i dar za dijete) 0,00 150,69 8.318,00

Prihodi od poreza 101.145,57 3,54 223.730,00

Plaće za redovan rad  (neto i doprinosi iz plaće) 79.522,19 0,00 169.759,00

REDOVNA DJELATNOST 259.383,54 6,30 1.417.004,54

Rashodi za zaposlene 101.145,57 3,54 223.730,00

REDOVNA DJELATNOST JUO 284.152,88 6,23 1.460.294,54

POSLOVANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 284.152,88 6,23 1.460.294,54

Izdaci za organizaciju proslave Dana Općine 0,00 45,21 4.818,00

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 599.823,43 - 1,36 2.987.555,00

Reprezentacija 0,00 0,00 2.654,00

Javna priznanja Općine Novigrad 0,00 75,30 1.164,00

Prihodi posebne namjene 0,00 13,10 17.263,00

Naknade predstavniĉkim i izvršnim tijelima 0,00 0,00 8.627,00

REDOVNA DJELATNOST OPĆINSKOG VIJEĆA 0,00 13,10 17.263,00

Rad Općinskog vijeća Općine Novigrad 0,00 13,10 17.263,00

POSLOVANJE OPĆINSKOGA VIJEĆA 0,00 13,10 17.263,00

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 0,00 13,10 17.263,00

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 599.823,43 - 1,28 3.004.818,00

OPĆINSKO VIJEĆE 0,00 13,10 17.263,00

za razdoblje od 1.1.2023. do 30.6.2023.

VRSTA RASHODA / IZDATAKA IZVRŠENJE PROMJENA (%) NOVI IZNOS

Trg K.Tomislava 1

23312 Novigrad (Dalmacija)

OIB: 09817183355

I izmjene i dopune proraĉuna za 2023.g

POSEBNI DIO

Općina Novigrad Datum: 24.07.2023

Vrijeme: 14:07

 LC147RP-IRIP Stranica 1 od 12  *Obrada LC*



R0011 32 796,00 0,00

R0012 32 6.371,00 500,00

R0013 32 664,00 200,00

R0014 32 2.654,00 200,00

R0015 32 398,00 250,00

Aktivnost A100002 46.784,00 34.000,00

Izvor 1.1. 46.784,00 34.000,00

R0016 32 8.627,00 0,00

R0017 32 995,00 4.000,00

R0018 32 2.654,00 2.000,00

R0019 32 14.600,00 20.000,00

R0020 32 11.945,00 2.000,00

R0021 32 1.327,00 4.500,00

R0022 32 6.636,00 1.500,00

Aktivnost A100003 106.310,00 61.386,84

Izvor 1.1. 35.038,00 15.000,00

R0023 32 2.256,00 2.500,00

R0024 32 6.902,00 - 1.500,00

R0025 32 2.654,00 1.500,00

R0027 32 3.318,00 0,00

R0028 32 11.945,00 2.500,00

R0034 32 7.963,00 7.000,00

R0243 32 0,00 3.000,00

Izvor 4.1. 37.030,00 40.396,00

R0029 32 1.991,00 0,00

R0032 32 1.991,00 - 604,00

R0036 32 2.654,00 15.000,00

R0038 32 12.609,00 3.000,00

R0039 32 1.327,00 13.000,00

R0040 32 3.185,00 2.000,00

R0041 32 3.318,00 0,00

R0042 32 5.309,00 0,00

R0043 32 3.982,00 8.000,00

R0044 32 664,00 0,00

Izvor 5.1. 0,00 1.990,84

R0247 42 0,00 1.990,84Implementacija sustava uredskog poslovanja ( software) 0,00 100,00 1.990,84

Pristojbe i naknade 59,07 0,00 664,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 100,00 1.990,84

Premije osiguranja  općinskih vozila (osnovno i kasko ) 1.794,30 0,00 5.309,00

Reprezentacija 9.057,84 200,90 11.982,00

Usluge odrţavanja web stranica 3.189,12 62,79 5.185,00

Premije osiguranja imovine 2.492,56 0,00 3.318,00

Usluge aţuriranja raĉunalnih baza 9.374,10 23,79 15.609,00

Grafiĉke i tiskarske usluge 11.479,84 979,65 14.327,00

Preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 1.385,64 - 30,34 1.387,00

Ostale intelektualne usluge 16.171,25 565,18 17.654,00

Prihodi posebne namjene 55.471,68 109,09 77.426,00

Ostale nespomenute usluge 467,96 0,00 1.991,00

Ugovori o djelu 0,00 87,91 14.963,00

Autorski honorari 0,00 100,00 3.000,00

Poštarina ured Općine 0,00 0,00 3.318,00

Usluge telefona 0,00 20,93 14.445,00

Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja općinskih objekata 0,00 - 21,73 5.402,00

Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i sliĉno) 5.896,98 56,52 4.154,00

Prihodi od poreza 9.846,18 42,81 50.038,00

Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja uredske opreme 3.949,20 110,82 4.756,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 22,60 8.136,00

Rashodi za usluge 65.317,86 57,74 167.696,84

Gorivo za općinska vozila 0,00 16,74 13.945,00

Sitni inventar 0,00 339,11 5.827,00

Ostali materijalni rashodi ureda 0,00 75,36 4.654,00

Elektriĉna energija - prostorije Općine Novigrad 0,00 136,99 34.600,00

Uredski materijal 0,00 0,00 8.627,00

Materijal i sredstva za ĉišćenje i odrţavanje 0,00 402,01 4.995,00

Rashodi za materijal i energiju 0,00 72,67 80.784,00

Prihodi od poreza 0,00 72,67 80.784,00

Naknada za korištenje privatnog vozila u sluţbene svrhe 1.392,83 7,54 2.854,00

Sluţbena i radna odjeća 412,50 62,81 648,00

Naknade za prijevoz na posao i sa posla 3.569,79 7,85 6.871,00

Struĉno usavršavanje zaposlenika ( seminari i savjetovanja) 391,00 30,12 864,00

Troškovi cestarine 266,28 0,00 796,00

 LC147RP-IRIP Stranica 2 od 12  *Obrada LC*



Izvor 7.1. 34.242,00 4.000,00

R0030 32 4.645,00 1.500,00

R0031 32 5.043,00 500,00

R0033 32 6.636,00 2.000,00

R0035 32 11.945,00 0,00

R0037 32 5.973,00 0,00

Aktivnost A100004 957.463,00 - 20.240,30

Izvor 1.1. 34.508,00 9.500,00

R0045 32 4.645,00 0,00

R0046 34 21.236,00 0,00

R0047 34 3.982,00 3.000,00

R0049 34 4.645,00 6.500,00

Izvor 4.1. 53.620,00 0,00

R0048 34 531,00 0,00

R0050 54 53.089,00 0,00

Izvor 5.1. 603.889,00 - 29.740,30

R0051 54 72.998,00 - 29.740,30

R0053 54 530.891,00 0,00

Izvor 8.1. 265.446,00 0,00

R0052 38 265.446,00 0,00

Tekući projekt T100005 6.371,00 1.200,00

Izvor 4.1. 6.371,00 1.200,00

R0056 42 1.991,00 0,00

R0057 42 1.991,00 0,00

R0058 42 2.389,00 1.200,00

Program 0101 11.944,00 - 1.143,00

Aktivnost A100001 8.958,00 - 800,00

Izvor 1.1. 8.958,00 - 800,00

R0059 32 1.659,00 - 800,00

R0060 38 1.327,00 0,00

R0061 38 2.654,00 0,00

R0062 38 3.318,00 0,00

Aktivnost A100002 2.986,00 - 343,00

Izvor 1.1. 2.986,00 - 343,00

R0064 38 1.991,00 652,00

Prihodi od poreza 2.642,44 - 11,49 2.643,00

Obiljeţavanje akcije Maslenica 2.642,44 32,75 2.643,00

Ostala udruţenja graĊana i politiĉke stranke 200,00 0,00 3.318,00

Obiljeţavanje vojno- redarstvenih operacija 2.642,44 - 11,49 2.643,00

Udruge branitelja 0,00 0,00 1.327,00

Hrvatski crveni kriţ ( potpora sukladno zakonu o finaciranju) 3.000,84 0,00 2.654,00

Prihodi od poreza 3.221,37 - 8,93 8.158,00

Ĉlanarina u udrugama 20,53 - 48,22 859,00

FINACIRANJE UDRUGA GRAĐANA 5.863,81 - 9,57 10.801,00

Tekuće pomoći udrugama civilnog društva 3.221,37 - 8,93 8.158,00

Raĉunalna oprema 1.418,78 0,00 1.991,00

Nabava radnog alata , opreme i stojeva 3.265,22 50,23 3.589,00

Prihodi posebne namjene 4.684,00 18,84 7.571,00

Uredski namještaj 0,00 0,00 1.991,00

Obeštećenje fiziĉkih osoba za oduzetu imovinu( poslovana zona ) 0,00 0,00 265.446,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.684,00 18,84 7.571,00

Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih financijskih 

institucija izvan javn
0,00 0,00 530.891,00

Prihodi od prodaje graĊevinskog zemljišta 0,00 0,00 265.446,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 43.257,84 - 4,92 574.148,70

Otplata poreza po godišnjoj prijavi 43.257,84 - 40,74 43.257,70

Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 0,00 0,00 531,00

Otplata glavnice dugoroĉni kredit 22.005,95 0,00 53.089,00

Ostali nespomenuti financijski rashodi 8.742,47 139,94 11.145,00

Prihodi posebne namjene 22.005,95 0,00 53.620,00

Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija 7.686,31 0,00 21.236,00

Bankarske usluge 4.576,05 75,34 6.982,00

Prihodi od poreza 22.972,32 27,53 44.008,00

Operativni leasing- nabavka sluţbenog vozila 1.967,49 0,00 4.645,00

Konzultantske usluge 0,00 0,00 5.973,00

Financijski rashodi 88.236,11 - 2,11 937.222,70

Geodetsko katastarske usluge 0,00 30,14 8.636,00

Odvjetniĉke usluge 0,00 0,00 11.945,00

Usluge odrţavanja općinskih vozila 0,00 32,29 6.145,00

Usluge promidţbe i informiranja oglasi i natjeĉaji 0,00 9,91 5.543,00

Prihodi od obavljananja poslova vlastite djelatnosti 0,00 11,68 38.242,00

 LC147RP-IRIP Stranica 3 od 12  *Obrada LC*



R0065 38 995,00 - 995,00

Program 0102 13.273,00 259,00

Aktivnost A100002 12.609,00 259,00

Izvor 1.1. 10.618,00 259,00

R0067 42 10.618,00 259,00

Izvor 5.1. 1.991,00 0,00

R0066 32 1.991,00 0,00

Aktivnost A100003 664,00 0,00

Izvor 4.1. 664,00 0,00

R0068 32 664,00 0,00

Program 0103 16.457,00 2.500,00

Aktivnost A100001 11.945,00 2.500,00

Izvor 4.1. 11.945,00 2.500,00

R0069 38 7.963,00 2.000,00

R0070 38 3.982,00 500,00

Aktivnost A100002 1.327,00 0,00

Izvor 4.1. 1.327,00 0,00

R0071 38 1.327,00 0,00

Aktivnost A100003 796,00 0,00

Izvor 4.1. 796,00 0,00

R0072 38 796,00 0,00

Aktivnost A100004 2.389,00 0,00

Izvor 4.1. 2.389,00 0,00

R0073 32 2.389,00 0,00

Glava 00202 948.664,00 - 207.806,03

Glavni program A03 948.664,00 - 207.806,03

Program 0100 96.888,00 - 9.200,00

Aktivnost A100001 63.707,00 5.800,00

Izvor 4.1. 63.707,00 5.800,00

R0074 32 53.089,00 5.000,00

R0075 32 4.645,00 0,00

R0076 32 5.973,00 800,00

Tekući projekt T100001 33.181,00 - 15.000,00

Izvor 8.1. 33.181,00 - 15.000,00

R0078 42 33.181,00 - 15.000,00Izgradnja javne rasvjete na podruĉju Općine 5.162,91 - 45,21 18.181,00

Izgradnja javne rasvjete 5.162,91 - 45,21 18.181,00

Prihodi od prodaje graĊevinskog zemljišta 5.162,91 - 45,21 18.181,00

Materijal i dijelovi za odrţavanje javne rasvjete 1.614,30 0,00 4.645,00

Usluge odrţavanja javne rasvjete 3.120,00 13,39 6.773,00

Prihodi posebne namjene 43.188,69 9,10 69.507,00

Elektriĉna energija - javna rasvjeta 38.454,39 9,42 58.089,00

JAVNA RASVJETA 48.351,60 - 9,50 87.688,00

Javna rasvjeta ( troškovi i odrţavanje) 43.188,69 9,10 69.507,00

GOSPODARENJE OBJEKTIMA JAVNE INFRASTRUKURE 147.978,10 - 21,91 740.857,97

GOSPODARENJE JAVNOM INFRASTRUKTUROM 147.978,10 - 21,91 740.857,97

Prihodi posebne namjene 0,00 0,00 2.389,00

Izrada procjene plana ugroĊenosti od poţara 0,00 0,00 2.389,00

Hrvatska gorska sluţba spašavanja 0,00 0,00 796,00

Izrada plana procjene ugroţenosti od poţara 0,00 0,00 2.389,00

Civilna zaštita 0,00 0,00 796,00

Prihodi posebne namjene 0,00 0,00 796,00

Prihodi posebne namjene 0,00 0,00 1.327,00

Vatrogasna oprema 0,00 0,00 1.327,00

Tekuće pomoći DVD Novigrad 2.300,00 12,56 4.482,00

Vatrogasna oprema 0,00 0,00 1.327,00

Prihodi posebne namjene 8.029,20 20,93 14.445,00

Tekuće pomoći DVD Pridraga 5.729,20 25,12 9.963,00

CIVILNA I PROTUPOŢARNA ZAŠTITA 8.029,20 15,19 18.957,00

Financiranje DVD-ova 8.029,20 20,93 14.445,00

Prihodi posebne namjene 0,00 0,00 664,00

Sufinaciranje tima hitne pomoći za sezonu 2023 0,00 0,00 664,00

Sufinaciranje rashoda turistiĉe promidţbe Općine Novigrad 0,00 0,00 1.991,00

Organizacija zdravstvene zaštite u turistiškoj sezoni 0,00 0,00 664,00

Turistiĉka infrastruktura 10.876,33 2,44 10.877,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 0,00 1.991,00

Sufinanciranje rada turistiĉkog ureda 10.876,33 2,05 12.868,00

Prihodi od poreza 10.876,33 2,44 10.877,00

Obiljeţavanje pogibije pripadnika HRM 0,00 - 100,00 0,00

TZ NOVIGRADSKO MORE 10.876,33 1,95 13.532,00

 LC147RP-IRIP Stranica 4 od 12  *Obrada LC*



Program 0101 94.895,00 12.000,00

Aktivnost A100001 55.080,00 12.000,00

Izvor 4.1. 1.991,00 1.000,00

R0079 32 1.991,00 1.000,00

Izvor 8.1. 53.089,00 11.000,00

R0080 32 19.908,00 10.000,00

R0081 42 33.181,00 1.000,00

Aktivnost A100002 39.815,00 0,00

Izvor 8.1. 39.815,00 0,00

R0082 42 39.815,00 0,00

Program 0103 310.840,00 1.977,97

Aktivnost A000003 13.500,00 - 2.000,00

Izvor 4.1. 13.500,00 - 2.000,00

R0084 32 13.500,00 - 2.000,00

Aktivnost A100001 33.712,00 11.977,97

Izvor 4.1. 33.712,00 8.100,00

R0086 32 13.272,00 - 3.000,00

R0087 32 1.195,00 3.500,00

R0088 32 3.982,00 2.600,00

R0089 32 1.991,00 0,00

R0090 32 13.272,00 5.000,00

Izvor 5.1. 0,00 3.877,97

R0242 45 0,00 3.877,97

Aktivnost A100002 1.500,00 2.000,00

Izvor 4.1. 1.500,00 2.000,00

R0091 32 1.500,00 2.000,00

Aktivnost A100004 204.393,00 0,00

Izvor 4.1. 5.309,00 0,00

R0093 32 5.309,00 0,00

Izvor 8.1. 199.084,00 0,00

R0094 45 199.084,00 0,00

Aktivnost A100006 4.645,00 0,00

Izvor 4.1. 4.645,00 0,00

R0095 42 4.645,00 0,00

Kapitalni projekt K100001 26.545,00 - 10.000,00

Obnova djeĉjih igrališta 0,00 0,00 4.645,00

Nogostupi 0,00 - 37,67 16.545,00

Obnova djeĉjih igrališta na podruĉju Općine Novigrad 0,00 0,00 4.645,00

Prihodi posebne namjene 0,00 0,00 4.645,00

Prihodi od prodaje graĊevinskog zemljišta 31.158,34 0,00 199.084,00

Obnova plaţe u Pridragi 31.158,34 0,00 199.084,00

Prihodi posebne namjene 0,00 0,00 5.309,00

Odrţavanje plaţa 0,00 0,00 5.309,00

Odrţavanje odlagališta otpada Bravarići 3.150,00 133,33 3.500,00

UreĊenje i odrţavanje plaţa na podruĉju Općine 31.158,34 0,00 204.393,00

Sanacija odlagališta otpada 3.150,00 133,33 3.500,00

Prihodi posebne namjene 3.150,00 133,33 3.500,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 100,00 3.877,97

Šumsko edukativna staza Paljuv 0,00 100,00 3.877,97

Odštopavanje i ĉišćenje kanalizacijskog sustava u Novigradu 1.190,00 0,00 1.991,00

Odvoz smeća 9.434,96 37,67 18.272,00

Rashodi za nabavu sezonskog cvijeća 4.301,69 292,89 4.695,00

Deratizacija i  dezisekcija  za 2023 5.773,63 65,29 6.582,00

Prihodi posebne namjene 22.691,24 24,03 41.812,00

Odrţavanje javnih površina na podruĉju Općine 1.990,96 - 22,60 10.272,00

Opskrba vodom 3.313,98 - 14,81 11.500,00

Odrţavanje javnih površina 22.691,24 35,53 45.689,97

Opskrba vodom 3.313,98 - 14,81 11.500,00

Prihodi posebne namjene 3.313,98 - 14,81 11.500,00

Poploĉanje  ulica u povijesnoj jezgri Novigrada 0,00 0,00 39.815,00

JAVNE POVRŠINE 60.313,56 0,64 312.817,97

UreĊenje ulica u povijesnoj jezgri Novigrada 0,00 0,00 39.815,00

Prihodi od prodaje graĊevinskog zemljišta 0,00 0,00 39.815,00

Odrţavanje nerazvrstanih cesta i poljskih puteva 0,00 50,23 29.908,00

Izgrdnja nerazvrstanih cesta 33.718,28 3,01 34.181,00

Cestovna signalizacija i table dobrodošlice 2.887,63 50,23 2.991,00

Prihodi od prodaje graĊevinskog zemljišta 33.718,28 20,72 64.089,00

Odrţavanje i izgradnja  lokalnih prometnica 36.605,91 21,79 67.080,00

Prihodi posebne namjene 2.887,63 50,23 2.991,00

ODRŢAVANJE  I IZGRADNJA CESTA I PRILAZNIH PUTEVA 36.605,91 12,65 106.895,00

 LC147RP-IRIP Stranica 5 od 12  *Obrada LC*



Izvor 5.1. 26.545,00 - 10.000,00

R0096 42 26.545,00 - 10.000,00

Tekući projekt T100003 26.545,00 0,00

Izvor 5.1. 26.545,00 0,00

R0098 45 26.545,00 0,00

Program 0104 83.708,00 - 10.000,00

Aktivnost A100001 83.708,00 - 10.000,00

Izvor 4.1. 3.982,00 0,00

R0099 32 1.991,00 0,00

R0100 32 1.991,00 0,00

Izvor 5.1. 59.726,00 - 10.000,00

R0101 42 33.181,00 - 10.000,00

R0102 45 26.545,00 0,00

Izvor 8.1. 20.000,00 0,00

R0103 45 20.000,00 0,00

Program 0105 36.498,00 6.500,00

Aktivnost A100002 19.908,00 10.000,00

Izvor 5.1. 19.908,00 10.000,00

R0104 35 19.908,00 10.000,00

Tekući projekt T100001 16.590,00 - 3.500,00

Izvor 4.1. 3.318,00 1.500,00

R0105 32 3.318,00 1.500,00

Izvor 5.1. 13.272,00 - 5.000,00

R0106 35 13.272,00 - 5.000,00

Program 0106 39.817,00 - 10.000,00

Tekući projekt T100001 39.817,00 - 10.000,00

Izvor 5.1. 39.817,00 - 10.000,00

R0107 38 39.817,00 - 10.000,00

Program 0107 199.084,00 - 199.084,00

Tekući projekt T100001 199.084,00 - 199.084,00

Izvor 5.1. 199.084,00 - 199.084,00

R0109 42 199.084,00 - 199.084,00

Program 0108 60.389,00 0,00

Aktivnost A100001 46.453,00 0,00

IZRADA  DOKUMETACIJE 185,25 0,00 60.389,00

Izrada i izmjena prostorno planske dokumentacije 0,00 0,00 46.453,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 - 100,00 0,00

Izgradnja poslovne zone Pridraga 0,00 - 100,00 0,00

PODUZETNIĈKA ZONA 0,00 - 100,00 0,00

Ulaganja u poduzetniĉke zone 0,00 - 100,00 0,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 - 25,11 29.817,00

Sufinaciranje graĊenja vodnih graĊevina- ogranci vodovodne mreţe 0,00 - 25,11 29.817,00

VODOOPSKRBNI CIJEVOVODI 0,00 - 25,11 29.817,00

Izgradnja lokalne vodovodne mreţe 0,00 - 25,11 29.817,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 - 37,67 8.272,00

Sufinaciranje sanacije sustava odvodnje u Novigradu 0,00 - 37,67 8.272,00

Prihodi posebne namjene 2.521,78 45,21 4.818,00

Odrţavanje sustava odvodnje 2.521,78 45,21 4.818,00

Subvencije trgovaĉkom  druš. Odvodnja Novigrad d.o.o. 0,00 50,23 29.908,00

Sanacija i dogranja sustava odvodnje u Novigradu 2.521,78 - 21,10 13.090,00

Subvencije trg. društvu Odvodnja Novigrad d.o.o. 0,00 50,23 29.908,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 50,23 29.908,00

Obnova mrtvaĉnice na mjesnom groblju u Novigradu 0,00 0,00 20.000,00

SUSTAV ODVODNJE U NOVIGRADU 2.521,78 17,81 42.998,00

Proširenje groblja u Pridragi 0,00 0,00 26.545,00

Prihodi od prodaje graĊevinskog zemljišta 0,00 0,00 20.000,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 - 16,74 49.726,00

Izgradnja mrtvaĉnice na groblju u Pridragi 0,00 - 30,14 23.181,00

Odrţavanje groblja u Novigradu 0,00 0,00 1.991,00

Odrţavanje groblja Sv.Martin -Pridraga 0,00 0,00 1.991,00

UreĊenje groblja 0,00 - 11,95 73.708,00

Prihodi posebne namjene 0,00 0,00 3.982,00

Izgradnja šetnica 0,00 0,00 26.545,00

UREĐENJE MJESNIH GROBLJA 0,00 - 11,95 73.708,00

Izgradnja šetnica 0,00 0,00 26.545,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 0,00 26.545,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 - 37,67 16.545,00

Izgradnja nogostupa 0,00 - 37,67 16.545,00

 LC147RP-IRIP Stranica 6 od 12  *Obrada LC*



Izvor 5.1. 46.453,00 0,00

R0110 42 26.545,00 0,00

R0111 42 19.908,00 0,00

Tekući projekt T100002 13.936,00 0,00

Izvor 4.1. 1.991,00 0,00

R0112 32 1.991,00 0,00

Izvor 5.1. 11.945,00 0,00

R0113 36 11.945,00 0,00

Program 1011 26.545,00 0,00

Kapitalni projekt K100003 26.545,00 0,00

Izvor 5.1. 26.545,00 0,00

R0116 42 26.545,00 0,00

Glava 00203 293.053,00 75.005,49

Glavni program A04 293.053,00 75.005,49

Program 0100 65.976,00 57.319,00

Aktivnost A100001 41.490,00 16.836,00

Izvor 1.1. 41.490,00 16.836,00

R0118 38 26.545,00 5.000,00

R0119 38 3.000,00 1.500,00

R0120 38 2.654,00 0,00

R0121 38 5.973,00 6.000,00

R0122 38 2.654,00 500,00

R0123 38 664,00 - 664,00

R0244 38 0,00 2.000,00

R0248 42 0,00 2.500,00

Aktivnost A100002 4.247,00 42.483,00

Izvor 1.1. 265,00 - 17,00

R0124 32 265,00 - 17,00

Izvor 4.1. 3.982,00 2.500,00

R0125 32 3.982,00 2.500,00

Izvor 5.1. 0,00 40.000,00

R0252 38 0,00 40.000,00

Aktivnost A100003 6.967,00 1.500,00

Izvor 4.1. 6.967,00 1.500,00

Organizacija sportskih dogaĊanja 200,00 21,53 8.467,00

Prihodi posebne namjene 200,00 21,53 8.467,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 100,00 40.000,00

Pomoć za  navodnjavanje nogometnih igrališta 0,00 100,00 40.000,00

Prihodi posebne namjene 4.422,71 62,78 6.482,00

Odrţavanje nogometnih igrališta u Pridragi i Novigradu 4.422,71 62,78 6.482,00

Prihodi od poreza 0,00 - 6,42 248,00

Odrţavanje boćarskih igrališta 0,00 - 6,42 248,00

Sportska oprema ( golovi, koševi i sl.) 1.537,14 100,00 2.500,00

Odrţavanje sportskih terena 4.422,71 1.000,31 46.730,00

Udruge konopaša Pridrage 0,00 - 100,00 0,00

Malonogometni klub SV. Martin 750,00 100,00 2.000,00

NK Nošk 9.010,22 100,45 11.973,00

Boćarski klub Novigrad 1.300,00 18,84 3.154,00

Boćarski klub Hajduk Pridraga 2.680,23 50,00 4.500,00

Boćarski klub Paljuv 300,00 0,00 2.654,00

Prihodi od poreza 34.240,32 40,58 58.326,00

NK Hajduk Pridraga 18.662,73 18,84 31.545,00

JAVNIH POTREBA U SPORTU 38.863,03 86,88 123.295,00

Finanaciranje sportskih klubova na podruĉju općine Novigrad 34.240,32 40,58 58.326,00

KULTURA I SPORT 87.240,47 25,59 368.058,49

KULTURA I ŠPORT 87.240,47 25,59 368.058,49

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 0,00 26.545,00

Projetna dokumntacija za obnovu zdrade MO Paljuv 0,00 0,00 26.545,00

ZGRADA MO PALJUV 0,00 0,00 26.545,00

Zgrada mjesnog odbora Paljauv 0,00 0,00 26.545,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 0,00 11.945,00

Sufinaciranje obnove zemljišnih knjiga 0,00 0,00 11.945,00

Prihodi posebne namjene 185,25 0,00 1.991,00

Troškovi loko voţnje 185,25 0,00 1.991,00

Izrada projektne dokumentacije 0,00 0,00 19.908,00

Obnova zemljišnih knjiga 185,25 0,00 13.936,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 0,00 46.453,00

Izrada  prostorno planske dokumentacije 0,00 0,00 26.545,00

 LC147RP-IRIP Stranica 7 od 12  *Obrada LC*



R0126 32 995,00 500,00

R0127 32 995,00 500,00

R0128 32 995,00 500,00

R0129 32 1.991,00 0,00

R0130 32 1.991,00 0,00

Tekući projekt T100001 13.272,00 - 3.500,00

Izvor 5.1. 13.272,00 - 3.500,00

R0131 45 13.272,00 - 3.500,00

Program 0101 189.889,00 6.955,00

Aktivnost A100001 4.645,00 1.500,00

Izvor 1.1. 4.645,00 1.500,00

R0132 38 3.318,00 1.000,00

R0133 38 1.327,00 500,00

Aktivnost A100002 20.838,00 32.000,00

Izvor 1.1. 6.902,00 1.000,00

R0134 32 1.593,00 1.000,00

R0135 32 1.991,00 0,00

R0136 32 2.654,00 0,00

R0137 32 664,00 0,00

Izvor 4.1. 13.936,00 8.500,00

R0138 32 3.318,00 0,00

R0139 32 10.618,00 8.500,00

Izvor 5.1. 0,00 22.500,00

R0246 32 0,00 7.500,00

R0250 42 0,00 15.000,00

Kapitalni projekt K100001 26.545,00 - 26.545,00

Izvor 8.1. 26.545,00 - 26.545,00

R0141 45 26.545,00 - 26.545,00

Tekući projekt T100001 117.460,00 0,00

Izvor 5.1. 117.460,00 0,00

R0143 32 4.645,00 0,00

R0144 42 33.181,00 0,00

R0145 42 79.634,00 0,00

Tekući projekt T100002 20.401,00 0,00

Multimedijalna oprema - Deţderatovica 0,00 0,00 79.634,00

Projekt "Mladi moru" 10.625,00 0,00 20.401,00

Restauratorski radovi u crkvi BDM u Novigradu 0,00 0,00 4.645,00

Sanacija utvrde Fortica u Novigradu 0,00 0,00 33.181,00

Obnova kulturno povijesnih graĊevina 0,00 0,00 117.460,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 0,00 117.460,00

Prihodi od prodaje graĊevinskog zemljišta 0,00 - 100,00 0,00

Obnova doma kulture u Novigradu 0,00 - 100,00 0,00

Nabava opreme u sklopu projekta gastromorke feše ( mjera2.2 ) 0,00 100,00 15.000,00

Obnova doma kulture u Novigradu 0,00 - 100,00 0,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 100,00 22.500,00

Prip. projektne dokumentacije za gastromorske fešte( Mjera2.2) 0,00 100,00 7.500,00

Varoška fešta Pridraga 0,00 0,00 3.318,00

Novigradsko kulturno ljeto 14.499,19 80,05 19.118,00

Maškare 2023 0,00 0,00 664,00

Prihodi posebne namjene 14.499,19 60,99 22.436,00

Susreti 4 Novigrada 0,00 0,00 1.991,00

Advent u Općini Novigrad 0,00 0,00 2.654,00

Prihodi od poreza 0,00 14,49 7.902,00

Smotra folklora u Pridragi 0,00 62,77 2.593,00

Kud Fortica 1.000,00 37,68 1.827,00

Organizacija kulturnih manifestacija i ostalih sliĉnih dogaĊanja 14.499,19 153,57 52.838,00

Prihodi od poreza 3.630,00 32,29 6.145,00

KUD Luzarica Pridraga 2.630,00 30,14 4.318,00

JAVNIH POTREBA U KULTURI 28.754,19 3,66 196.844,00

Tekuće pomoćia za rad KUD-ova i ostalih udruga 3.630,00 32,29 6.145,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 - 26,37 9.772,00

Dogradnja svlaĉionica na nogometnom igralištu u Pridragi 0,00 - 26,37 9.772,00

Malonogometni turnir Mile Ĉulina-Bulin Pridraga 0,00 0,00 1.991,00

Svlaĉionice na nogometnom igralištu u Pridragi 0,00 - 26,37 9.772,00

Boćarski turnir u Novigradu 0,00 50,25 1.495,00

Malonogometni turnir u Paljuvu 0,00 0,00 1.991,00

Boćarski  turnir u Paljuvu 0,00 50,25 1.495,00

Boćarski turnir u Pridragi 200,00 50,25 1.495,00

 LC147RP-IRIP Stranica 8 od 12  *Obrada LC*



Izvor 5.1. 20.401,00 0,00

R0147 32 265,00 0,00

R0148 32 14.201,00 0,00

R0149 32 664,00 0,00

R0150 32 796,00 0,00

R0151 32 2.171,00 0,00

R0152 32 1.773,00 0,00

R0153 32 531,00 0,00

Program 0102 37.188,00 10.731,49

Aktivnost A100001 796,00 0,00

Izvor 1.1. 796,00 0,00

R0154 32 796,00 0,00

Aktivnost A100002 36.392,00 10.731,49

Izvor 1.1. 26.903,00 5.200,00

R0155 31 11.945,00 2.500,00

R0156 31 1.327,00 1.100,00

R0157 31 2.389,00 300,00

R0158 32 133,00 0,00

R0159 32 133,00 0,00

R0161 32 133,00 0,00

R0162 32 332,00 0,00

R0163 32 531,00 0,00

R0164 32 133,00 0,00

R0166 32 398,00 400,00

R0167 32 1.991,00 0,00

R0168 32 796,00 0,00

R0169 32 1.991,00 0,00

R0170 32 133,00 0,00

R0171 32 398,00 0,00

R0172 34 159,00 900,00

R0173 42 2.654,00 0,00

R0174 42 1.327,00 0,00

Izvor 4.1. 332,00 0,00

R0160 32 332,00 0,00

Izvor 5.1. 6.238,00 531,49

R0165 32 1.062,00 - 157,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 3.280,65 8,52 6.769,49

Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 0,00 - 14,78 905,00

Prihodi posebne namjene 0,00 0,00 332,00

Materijal i sredstva za ĉišćenje 0,00 0,00 332,00

Nabava polica 0,00 0,00 2.654,00

Raĉunalna oprema 0,00 0,00 1.327,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 398,00

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 418,24 566,04 1.059,00

Raĉunalne usluge 1.173,81 0,00 1.991,00

Promocija i reprezentacija 0,00 0,00 133,00

Intelektualne i osobne usluge 862,12 0,00 1.991,00

Odrţavanje web stranica 0,00 0,00 796,00

Poštarina 0,00 0,00 133,00

Komunalne usluge 471,23 100,50 798,00

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 227,58 0,00 332,00

Usluge telefona 325,20 0,00 531,00

Struĉno usavršavanje zaposlenika 0,00 0,00 133,00

Materijal za rad kreativnih djeĉjih igraonica 0,00 0,00 133,00

Doprinosi za zdravstveno osiguranje 1.291,04 12,56 2.689,00

Sluţbena putovanja 0,00 0,00 133,00

Plaće za redovan rad 7.866,37 20,93 14.445,00

Ostali rashodi za zaposlene ( boţiĉnica , regres i dar za dijete) 0,00 82,89 2.427,00

Sufinciranje Knjiţnice i ĉitaonice Novigrad 19.074,63 29,49 47.123,49

Prihodi od poreza 12.635,59 19,33 32.103,00

Prihodi od poreza 548,62 0,00 796,00

Materijalni troškovi muzeja 548,62 0,00 796,00

REDOVNA DJELATNOST USTANOVA U KULTURI 19.623,25 28,86 47.919,49

Financiranje etnografskog muzeja 548,62 0,00 796,00

Snimanje i montaţa eduk. filma 0,00 0,00 1.773,00

Reprezentacija 0,00 0,00 531,00

Praćenje projekta - konultantske usluge 0,00 0,00 796,00

Grafiĉke usluge( promotivni matrijal) 0,00 0,00 2.171,00

Postavljanje sidra ( spomenik) 10.625,00 0,00 14.201,00

Usluge ĉišćenja akvatorija 0,00 0,00 664,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 10.625,00 0,00 20.401,00

Troškovi prijevoza 0,00 0,00 265,00

 LC147RP-IRIP Stranica 9 od 12  *Obrada LC*



R0175 32 531,00 0,00

R0245 32 0,00 688,49

R0176 42 4.645,00 0,00

Izvor 7.1. 1.592,00 5.000,00

R0177 32 531,00 0,00

R0178 32 265,00 0,00

R0179 42 796,00 5.000,00

Izvor 9.1. 1.327,00 0,00

R0180 42 1.327,00 0,00

Glava 00204 407.603,00 5.010,00

Glavni program A05 407.603,00 5.010,00

Program 0100 7.963,00 5.000,00

Aktivnost A100001 7.963,00 5.000,00

Izvor 4.1. 7.963,00 5.000,00

R0181 37 7.963,00 5.000,00

Program 0101 289.670,00 - 6.005,00

Aktivnost A100001 274.737,00 - 6.005,00

Izvor 1.1. 9.290,00 - 5.105,00

R0186 32 531,00 1.000,00

R0187 32 6.105,00 - 6.105,00

R0188 32 796,00 0,00

R0189 32 1.327,00 0,00

R0190 32 531,00 0,00

Izvor 5.1. 243.215,00 - 7.500,00

R0182 31 159.267,00 0,00

R0183 31 6.636,00 0,00

R0184 31 26.545,00 0,00

R0185 32 6.636,00 0,00

R0191 32 465,00 0,00

R0192 32 1.195,00 2.500,00

R0193 32 2.654,00 0,00

R0194 32 39.817,00 - 10.000,00

Izvor 7.1. 15.596,00 6.600,00

R0195 32 1.062,00 0,00

R0196 32 1.327,00 0,00Nabava posuĊa 0,00 0,00 1.327,00

Prihodi od obavljananja poslova vlastite djelatnosti 9.266,96 42,32 22.196,00

Sitni inventar 0,00 0,00 1.062,00

Matrijal i sredstva za ĉišćenje 0,00 0,00 2.654,00

Namirnice 0,00 - 25,11 29.817,00

Struĉno usavršavanje zaposlenika 0,00 0,00 465,00

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 209,21 3.695,00

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 0,00 26.545,00

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ţivot 0,00 0,00 6.636,00

Plaće za redovan rad 0,00 0,00 159.267,00

Boţiĉnica , regres i darovi za djecu 0,00 0,00 6.636,00

Premije osiguranja 0,00 0,00 531,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 - 3,08 235.715,00

Nabava posteljine 337,50 0,00 796,00

Opskrba vodom 182,63 0,00 1.327,00

Ostale potrepštine za razne radionice i izradu ukrasa 732,50 188,32 1.531,00

Energija 0,00 - 100,00 0,00

Sufinanaciranje djeĉjeg vrtića "Školjć" 10.519,59 - 2,19 268.732,00

Prihodi od poreza 1.252,63 - 54,95 4.185,00

Stipendije 6.871,30 62,79 12.963,00

PREDŠKOLASKI ODGOJ 15.420,65 - 2,07 283.665,00

Stipendije 6.871,30 62,79 12.963,00

Prihodi posebne namjene 6.871,30 62,79 12.963,00

ŠKOLSTVO,PREDŠKOLSKI ODGOJ I SOCIJALNA SKRB 74.721,81 1,23 412.613,00

TEKUĆE POMOĆI STUDENTIMA I UĈENICIMA 6.871,30 62,79 12.963,00

Knjige u kniţnicama 0,00 0,00 1.327,00

ŠKOLSTVO,PREDŠKOLSKI ODGOJ, ZDRAVSTVO I SOC. SKRB 74.721,81 1,23 412.613,00

Knjige u kniţnicama 2.947,91 628,14 5.796,00

Višak prihoda 0,00 0,00 1.327,00

Ĉasopisi-novine (dnevne,tjedne i mjeseĉne) 210,48 0,00 531,00

Sitan inventar 0,00 0,00 265,00

Knjiţniĉna graĊa 2.592,16 0,00 4.645,00

Prihodi od obavljananja poslova vlastite djelatnosti 3.158,39 314,07 6.592,00

Kulturne akcije i manifestacije u knjiţnici 0,00 0,00 531,00

Sudjelovanje u projektu Deţderatovica(promocija i informiranje) 688,49 100,00 688,49

 LC147RP-IRIP Stranica 10 od 12  *Obrada LC*



R0197 32 133,00 0,00

R0198 32 1.195,00 0,00

R0199 32 2.389,00 4.000,00

R0200 32 531,00 800,00

R0201 32 664,00 0,00

R0202 32 796,00 0,00

R0203 32 2.654,00 0,00

R0204 32 796,00 0,00

R0205 32 1.062,00 0,00

R0249 32 0,00 1.000,00

R0206 34 332,00 700,00

R0251 34 0,00 100,00

R0207 42 664,00 0,00

R0208 42 1.991,00 0,00

Izvor 9.1. 6.636,00 0,00

R0209 32 6.636,00 0,00

Aktivnost A100002 12.942,00 0,00

Izvor 5.1. 664,00 0,00

R0210 32 664,00 0,00

Izvor 8.1. 12.278,00 0,00

R0211 32 332,00 0,00

R0212 32 1.991,00 0,00

R0213 32 9.291,00 0,00

R0214 32 664,00 0,00

Aktivnost A100003 1.991,00 0,00

Izvor 1.1. 1.991,00 0,00

R0215 36 1.991,00 0,00

Program 0102 7.300,00 2.700,00

Aktivnost A100002 7.300,00 2.700,00

Izvor 5.1. 7.300,00 2.700,00

R0216 37 7.300,00 2.700,00

Program 0103 102.670,00 3.315,00

Aktivnost A100001 22.032,00 - 185,00

Izvor 4.1. 22.032,00 - 185,00

R0217 37 6.636,00 0,00

R0218 37 6.636,00 3.000,00Pomoć obiteljima i kućanstvima 7.486,79 45,21 9.636,00

Prihodi posebne namjene 13.889,91 - 0,84 21.847,00

Porodiljne naknade i oprema za novoroĊenĉad 3.185,34 0,00 6.636,00

SOCIJALNA SKRB 52.429,86 3,23 105.985,00

Tekuće pomoći 13.889,91 - 0,84 21.847,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 36,99 10.000,00

Sufinciranje udţbenika osnovnoškolcima 0,00 36,99 10.000,00

OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 0,00 36,99 10.000,00

Sufinaciranje nabave školskih udţbenika 0,00 36,99 10.000,00

Prihodi od poreza 477,84 0,00 1.991,00

Sufinaciranje djeĉjeg vrtića" Latica " Zadar  djeca sa poseb. potrebama) 477,84 0,00 1.991,00

Materijal i sredstva za provoĊenje kreativnih radionica 0,00 0,00 664,00

Sufinaciranje djeĉjeg vrtića " Latica " 477,84 0,00 1.991,00

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 502,17 0,00 1.991,00

Intelektualne i osobne usluge 3.884,01 0,00 9.291,00

Prihodi od prodaje graĊevinskog zemljišta 4.423,22 0,00 12.278,00

Struĉna literatura 37,04 0,00 332,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 0,00 0,00 664,00

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 0,00 664,00

Energija 0,00 0,00 6.636,00

Sufinaciranje djeĉje igraonice u Novigradu 4.423,22 0,00 12.942,00

UreĊaji i strojievi i oprema ostale namjene 0,00 0,00 1.991,00

Višak prihoda 0,00 0,00 6.636,00

Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 9,29 100,00 100,00

Raĉunala i raĉunalna oprema 0,00 0,00 664,00

Preventivni zdravstveni pregledi 380,00 100,00 1.000,00

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 513,10 210,84 1.032,00

Raĉunalne usluge 559,50 0,00 796,00

Ostale usluge 500,00 0,00 1.062,00

Labaratorijske usluge 297,65 0,00 796,00

Intelektualne i osobne usluge 1.702,25 0,00 2.654,00

Deratizazija i dezinsekcija 717,25 150,66 1.331,00

Odvoz smeća 235,69 0,00 664,00

Usluge telefona 0,00 0,00 1.195,00

Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 4.312,57 167,43 6.389,00

Poštarina 39,66 0,00 133,00

 LC147RP-IRIP Stranica 11 od 12  *Obrada LC*



R0219 37 1.991,00 0,00

R0220 37 1.991,00 0,00

R0221 38 1.593,00 0,00

R0222 38 3.185,00 - 3.185,00

Tekući projekt T100001 80.638,00 3.500,00

Izvor 5.1. 80.638,00 3.500,00

R0223 31 59.725,00 0,00

R0224 31 9.855,00 0,00

R0225 32 3.759,00 0,00

R0226 32 4.645,00 0,00

R0227 32 2.654,00 3.500,00

Glava 00205 4.645,00 1.086,00

Glavni program A06 4.645,00 1.086,00

Program 0100 4.645,00 1.086,00

Aktivnost A100001 4.645,00 1.086,00

Izvor 4.1. 4.645,00 1.086,00

R0228 35 4.645,00 1.086,00

Prihodi posebne namjene 5.730,17 23,38 5.731,00

Sufinaciranje sadnica vinove loze ,maslina i ostalih voćaka 5.730,17 23,38 5.731,00

POTICANJE RAZVOJA POLJOPRIVREDE I MALOG GOSPODARSTVA 5.730,17 23,38 5.731,00

Subvencije poljoprivrednicima  za nabavku sadnica 5.730,17 23,38 5.731,00

POLJOPRIVREDA I MALO GOSPODARSTVO 5.730,17 23,38 5.731,00

SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA I MALIM PODUZETNICIMA 5.730,17 23,38 5.731,00

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.788,17 0,00 4.645,00

Konzultantske usluge- voditelj projekta 6.083,89 131,88 6.154,00

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 4.137,93 0,00 9.855,00

Naknade za prijevoz na posao i s posla 526,48 0,00 3.759,00

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proraĉuna 38.539,95 4,34 84.138,00

Plaće za redovan rad 25.003,48 0,00 59.725,00

Sufinanciranje stomatološke ordinacije dr. Ćoza 0,00 - 100,00 0,00

Projekt "Zaţeli"- pomoć u kući 38.539,95 4,34 84.138,00

Sufinacirenje prehrane starijim osobama ( suradnja Dom u Zemuniku) 1.061,78 0,00 1.991,00

Sufinaciranje Ordinacije opće medicine Dr. Ţunić 1.061,80 0,00 1.593,00

Sufinaciranje troškova stanovanja 1.094,20 0,00 1.991,00

 LC147RP-IRIP Stranica 12 od 12  *Obrada LC*


